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Assina pela PGE: Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado pelo Dr. Luiz César Kimura.
Assina pela SEGPLAN: Joaquim Cláudio Figueiredo Mesquita.
Assina pelo Donatário - Município de Mozarlândia: Adalberto 
José Ferreira.
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EDITAL N. 005 DE 06 DE SETEMBRO DE 2016
CONCURSO PÚBLICO - POLÍCIA MILITAR - PM/GO

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257, de 25 
de janeiro  de  2011, considerando autorização governamental 
constante no Processo n. 2016000005002371 e tendo em vista o 
que consta  no  Artigo 37,  inciso II da Constituição Federal, torna 
pública a Retificação Resultado final do concurso, para ingresso na 
Polícia Militar do Estado de Goiás no cargo de Soldado de 3ª Classe 
e no cargo de Cadete, mediante as normas e condições estabe-
lecidas nesteEdital, ordenados da seguinte forma: inscrição; nome 
do candidato; nota objetiva, nota conhecimentos gerais, nota conhe-
cimentos especificos, redação, nota final, nota TAF, nota avaliação 
médica, avaliação psicológica, vida pregressa e investigação social 
e classificação para os candidatos classificados.

Onde se Lê:

SOLDADO DE 3ª CLASSE HOMEM GOIÂNIA-AMPLA CONCOR-
RENCIA--CLASSIFICADO:70250, FABRÍCIO DA SILVA OLIVEIRA, 
65, 13.00, 52.00, 9.00, 74, APTO, APTO, APTO, APTO, 131 / 
265440, HUGO ALVES DE OLIVEIRA, 61, 13.00, 48.00, 10.00, 71, 
APTO, APTO, APTO, APTO, 226 / 333240, MARCOS VINÍCIUS 
SANTANA, 59, 13.00, 46.00, 11.00, 70, APTO, APTO, APTO, APTO, 
286 / 574000, ARLIS CAMPOS DA SILVA, 62, 14.00, 48.00, 7.00, 69, 
APTO, INAPTO, APTO, APTO, 320 / 15190, GESAIR PEREIRA DA 
SILVA JUNIOR, 61, 13.00, 48.00, 7.00, 68, APTO, INAPTO, APTO, 
APTO, 366 / 337220, HALESON VIEIRA DA SILVA, 59, 9.00, 50.00, 
8.00, 67, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 408 / 168950, CELIO ALVES 
DE MELO JUNIOR, 60, 12.00, 48.00, 7.00, 67, APTO, APTO, APTO, 
APTO, 420 / 480100, ISRAEL RIBEIRO DE ALENCAR, 53, 13.00, 
40.00, 12.00, 65, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 592 / SOLDADO 
DE 3ª CLASSE HOMEM APARECIDA DE GOIÂNIA-AMPLA CON-
CORRENCIA--CLASSIFICADO:209490, CARLOS AUGUSTUS 
TAVARES COSTA, 53, 42.00, 11.00, 8.50, 61.5, INAPTO, 
APTO, APTO, APTO, 50 / SOLDADO DE 3ª CLASSE HOMEM 
POSSE-AMPLA CONCORRENCIA--CLASSIFICADO:566060, 
ELTON JÚNIO DE JESUS SOUSA SILVA, 59, 13.00, 46.00, 11.00, 
70, APTO, APTO, APTO, APTO, 17 / SOLDADO DE 3ª CLASSE 
HOMEM ANÁPOLIS-AMPLA CONCORRENCIA--CLASSIFICADO: 
190970, FÁBIO FERNANDO ECHEBARRIE JÚNIOR, 65, 11.00, 
54.00, 9.00, 74, APTO, APTO, APTO, APTO, 31 / SOLDADO DE 
3ª CLASSE HOMEM RIO VERDE-AMPLA CONCORRENCIA-
--CLASSIFICADO: 28030, JEANN DOURADO SOUZA, 56, 12.00, 
44.00, 9.00, 65, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 35 / SOLDADO DE 
3ª CLASSE HOMEM URUAÇU-AMPLA CONCORRENCIA--CLAS-
SIFICADO:596920, JHONATAS RAMON NUNES LIMA, 46, 38.00, 
8.00, 8.00, 54, INAPTO, APTO, APTO, APTO, 30 / SOLDADO DE 
3ª CLASSE HOMEM JATAÍ-AMPLA CONCORRENCIA--CLAS-
SIFICADO: 467600, JULIANO CESAR DE OLIVEIRA GOMES, 
46, 10.00, 36.00, 11.00, 57, INAPTO, APTO, APTO, APTO, 58 / 
SOLDADO DE 3ª CLASSE HOMEM PORANGATU-AMPLA CON-
CORRENCIA--CLASSIFICADO: 4110, MARCUS VINICIUS ALVES 
DA SILVA, 63, 50.00, 13.00, 11.50, 74.5, APTO, APTO, APTO, 
APTO, 15 / SOLDADO DE 3ª CLASSE MULHER ITUMBIARA-
-AMPLA CONCORRENCIA--CLASSIFICADO:698310, LARICY DA 
SILVA VENCIO, 64, 8.00, 56.00, 7.00, 71, APTO, INAPTO, APTO, 
APTO, 4 / 155290, ISABELLA ESTEVAM DE MOURA RIBEIRO, 58, 
10.00, 48.00, 7.00, 65, APTO, APTO, APTO, APTO, 11 / SOLDADO 
DE 3ª CLASSE MULHER ANÁPOLIS-AMPLA CONCORRENCIA-
--CLASSIFICADO:  577170, JEISEANE COSTA RODRIGUES, 
66, 14.00, 52.00, 11.00, 77, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 12 / 
CADETE MULHER GOIÂNIA-AMPLA CONCORRENCIA--CLAS-
SIFICADO:203440, KAMILA PARENTE CARNEIRO, 76, 12.00, 
64.00, 13.50, 89.5, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 7

Passa a Ler:

SOLDADO DE 3ª CLASSE HOMEM GOIÂNIA-AMPLA CONCOR-
RENCIA--CLASSIFICADO:70250, FABRÍCIO DA SILVA OLIVEIRA“ 
sub judice”, 65, 13.00, 52.00, 9.00, 74, APTO, APTO, APTO, APTO, 
131 / 265440, HUGO ALVES DE OLIVEIRA“ sub judice”, 61, 13.00, 
48.00, 10.00, 71, APTO, APTO, APTO, APTO, 226 / 333240, 
MARCOS VINÍCIUS SANTANA“ sub judice”, 59, 13.00, 46.00, 11.00, 
70, APTO, APTO, APTO, APTO, 286 / 574000, ARLIS CAMPOS 
DA SILVA“ sub judice”, 62, 14.00, 48.00, 7.00, 69, APTO, INAPTO, 
APTO, APTO, 320 / 315190, GESAIR PEREIRA DA SILVA JUNIOR“ 
sub judice”, 61, 13.00, 48.00, 7.00, 68, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 
366 / 337220, HALESON VIEIRA DA SILVA“ sub judice”, 59, 9.00, 
50.00, 8.00, 67, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 408 / 168950, CELIO 
ALVES DE MELO JUNIOR“ sub judice”, 60, 12.00, 48.00, 7.00, 
67, APTO, APTO, APTO, APTO, 420 / 480100, ISRAEL RIBEIRO 
DE ALENCAR“ sub judice”, 53, 13.00, 40.00, 12.00, 65, APTO, 
INAPTO, APTO, APTO, 592 / SOLDADO DE 3ª CLASSE HOMEM 
APARECIDA DE GOIÂNIA-AMPLA CONCORRENCIA--CLASSI-
FICADO:209490, CARLOS AUGUSTUS TAVARES COSTA“ sub 
judice”, 53, 42.00, 11.00, 8.50, 61.5, INAPTO, APTO, APTO, APTO, 
50 / SOLDADO DE 3ª CLASSE HOMEM POSSE -AMPLA CON-
CORRENCIA--CLASSIFICADO:566060, ELTON JÚNIO DE JESUS 
SOUSA SILVA“ sub judice”, 59, 13.00, 46.00, 11.00, 70, APTO, 
APTO, APTO, APTO, 17 / SOLDADO DE 3ª CLASSE HOMEM 
ANÁPOLIS-AMPLA CONCORRENCIA--CLASSIFICADO: 190970, 
FÁBIO FERNANDO ECHEBARRIE JÚNIOR“ sub judice”, 65, 11.00, 
54.00, 9.00, 74, APTO, APTO, APTO, APTO, 31 / SOLDADO DE 3ª 
CLASSE HOMEM RIO VERDE-AMPLA CONCORRENCIA--CLAS-
SIFICADO: 28030, JEANN DOURADO SOUZA“ sub judice”, 56, 
12.00, 44.00, 9.00, 65, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 35 / SOLDADO 
DE 3ª CLASSE HOMEM URUAÇU-AMPLA CONCORRENCIA-
--CLASSIFICADO:596920, JHONATAS RAMON NUNES LIMA“ sub 
judice”, 46, 38.00, 8.00, 8.00, 54, INAPTO, APTO, APTO, APTO, 30 / 
SOLDADO DE 3ª CLASSE HOMEM JATAÍ-AMPLA CONCORREN-
CIA--CLASSIFICADO: 467600, JULIANO CESAR DE OLIVEIRA 
GOMES“ sub judice”, 46, 10.00, 36.00, 11.00, 57, INAPTO, APTO, 
APTO, APTO, 58 / SOLDADO DE 3ª CLASSE HOMEM PORANGA-
TU-AMPLA CONCORRENCIA--CLASSIFICADO: 4110, MARCUS 
VINICIUS ALVES DA SILVA“ sub judice”, 63, 50.00, 13.00, 11.50, 
74.5, APTO, APTO, APTO, APTO, 15 / SOLDADO DE 3ª CLASSE 
MULHER ITUMBIARA-AMPLA CONCORRENCIA--CLASSIFI-
CADO:  698310, LARICY DA SILVA VENCIO“ sub judice”, 64, 
8.00, 56.00, 7.00, 71, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 4 / 155290, 
ISABELLA ESTEVAM DE MOURA RIBEIRO“ sub judice”, 58, 10.00, 
48.00, 7.00, 65, APTO, APTO, APTO, APTO, 11 / SOLDADO DE 3ª 
CLASSE MULHER ANÁPOLIS-AMPLA CONCORRENCIA--CLAS-
SIFICADO:  577170, JEISEANE COSTA RODRIGUES“ sub judice”, 
66, 14.00, 52.00, 11.00, 77, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 12 / 
CADETE MULHER GOIÂNIA-AMPLA CONCORRENCIA--CLAS-
SIFICADO:203440, KAMILA PARENTE CARNEIRO“ sub judice”, 
76, 12.00, 64.00, 13.50, 89.5, APTO, INAPTO, APTO, APTO, 7

Goiânia/GO, 1 de setembro de 2017.

Joaquim Mesquita
Secretário de Estado de Gestão e Planejamento

<#ABC#36643#3#46505/>

Protocolo 36643

Secretaria de Desenvolvimento Econômico,  
Cientifico e Tecnológico e de Agricultura,  

Pecuária e Irrigação -  SED
<#ABC#36506#3#46331>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 033/2016

Processo nº 201614304000470 de 02/03/2016
Modalidade: Declaração de Inexigibilidade Nº 009/2016 SED
Identificação do Termo: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 033/2016
Objeto: Tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do 
contrato.
Objeto Original: Contratação de especializada para disponibilização 
de acesso a banco de dados específico com informações atualizadas 
de preços praticados no mercado, com o suporte normativos do 
art.57, IV e com prorrogação do art. 65, §1º da Lei 8.666/93.
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